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ברמלה חוסנה אתמול המתחסנת ה-2 מיליון, אך נתוני התחלואה מוסיפים להיות 
גבוהים ■ המוטציה החדשה: במשרד הבריאות חוששים מ'וריאנט ברזילאי' 

בשבועיים האחרונים: 516 בני אדם 
נפטרו לאחר שנדבקו בקורונה

יו"ר ימינה תקף בחריפות את 
השותפים הפוטנציאליים סער 

וסמוטריץ' והמשיך בהסתה 
כנגד הציבור החרדי ■ 

בתקווה חדשה הגיבו: "בנט 
פזיז כדרכו" 

בנט יורה 
בנגמ"ש 

שופט בית המשפט העליון קיבל 
חלקית את עררי רה"מ נתניהו וביקר 
את התנהלות הפרקליטות בנושא 
■ יחד עם זאת דחה את הטענות 
בנוגע לאישורי הפתיחה בחקירה 

"התנהגות 
שגובלת 
בהטעיה" 

אחרי שקיצונים מתומכיו פרצו לגבעת הקפיטול בית 
הנבחרים הצביע בעד הדחת טראמפ, אולם ההצבעה 

הקובעת בסנאט תתקיים רק לאחר שכבר יעזוב רשמית 
את תפקידו ■ הנשיא היוצא בהצהרה: "אין הצדקה 

לאלימות. מי שהיו מעורבים במתקפה, יועמדו לדין"

לראשונה בהיסטוריה: בית 
הנבחרים תמך בהדחת הנשיא 

טראמפ בפעם השנייה 
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יצחק שרעבי

בזמן שבישראל מציינים את חציית רף 2 מיליון 
המתחסנים, מחקר חדש של חוקרים באוניברסיטה 
העברית מצנן מעט את ההתלהבות, וטוען כי למרות 
שחלף כמעט חודש מאז החל מבצע החיסונים 
הנרחב, עדיין לא ניכרת כמעט השפעה שלו על 
מצב התחלואה בישראל, שעדיין נמצאת בעלייה. 
כמו כן, אחרי הקצב המואץ של החיסונים 
בשבועות הראשונים, בימים האחרונים נרשמה 
האטה וירידה במספר החיסונים היומי. כאמור 2 
מיליון אזרחים כבר חוסנו במנה הראשונה, 104 

אלף מהם קיבלו גם את המנה השנייה.
אתמול הגיעו ראש הממשלה בנימין נתניהו 
ושר הבריאות יולי אדלשטיין לרמלה, שם התקיים 

אירוע ה'מחוסן ה-2 מיליון', המחוסנת היא מרגריט 
אלסוסו, סייעת בגן ילדים, בת 22. 

ראש הממשלה נתניהו אמר במקום: "זה כבר 
הופך לשגרה - עוד מיליון חיסונים ועוד מיליון 
חיסונים. זה דבר שנשמח להתרגל אליו, אבל בעיקר 
רוצים לסיים עם זה. קיימתי עם שר הבריאות 
ואנשי מקצוע כמה וכמה שיחות כדי להביא את 
תוכנית הדרכון הירוק למימוש מוקדם ביותר. גם 
כשעושים את זה נמשיך לחבוש מסכות כי הנגיף 
עדיין כאן ויהיה בקרב האוכלוסייה הצעירה שלא 
התחסנה. אם כולנו נקפיד גם לשמור על הכללים 
וגם להתחסן - נהיה המדינה הראשונה לצאת מזה. 
נקצר את תקופת המגבלות כמה שאפשר, אבל 

נצטרך שיתוף פעולה".
בהמשך התייחס נתניהו לשאלה האם ישראל 
תעביר חיסונים גם לרשות הפלסטינית ואמר: 
"אנחנו קודם כל דואגים לאזרחים שלנו בצורה 
שוויונית, אבל נסייע גם לאחרים. ננהל שיחות 
ושיתוף פעולה עם כל מי שאנחנו יכולים לרבות 

השכנים שלנו".
שר הבריאות אדלשטיין: "אנחנו ממשיכים 
להוביל בעולם, במבצע המדהים הזה, הודות להבאת 
החיסונים ולפעילות של קופות החולים. 2 מיליון, 
מספר אמיתי לגמרי, וכבר עשרות אלפים נמצאים 
אחרי החיסון השני, קרי בהגנה כמעט מלאה מהנגיף. 
אני קורא לכל מי שמעל גיל 50 - לכו להתחסן".

אדלשטיין התייחס לסערה שהתחוללה בשבועות 
והמחבלים  האסירים  חיסוני  סביב  האחרונים 
הכלואים בכלא הישראלי, כאשר השר לביטחון 

המאבק בנגיף הקורונהוחי בהם

בשבועיים האחרונים: 
516 נפטרים מקורונה

<<< המשך בעמוד הבא

אתמול ציינו בישראל את המתחסן ה-2 מיליון, אך החוקרים טוענים כי 
טרם ניכרת השפעת החיסונים על מצב התחלואה הגואה ■ במשרד 

הבריאות מקדמים בידוד גם לחוזרים מברזיל בשל חשש ממוטציה

קצב מואץ. מתחסנים אתמול - אריה ליב אברהמס△ 
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נדבקים:
 528,204

מחלימים: 
445,943

מחוסנים:
1,991,749

מבודדים:
5,287

חולים: 
 78,169

נפטרים:
3,860

רופאים ואנשי צוות

פנים אמיר אוחנה הודיע כי בשלב זה לא יחוסנו 
האסירים, והודיע כי בשבוע הבא יחוסנו אסירים 

וגם מחבלים. 
"בשבוע הבא יועברו חיסונים לשב"ס. אנחנו 
שומרים על כל ההנחיות של ועדת התיעודופים 
גם כשזה מוצא חן וגם כשזה לא מוצא חן בעינינו. 
אני לא הולך לבדוק איזה חיסון הולך לסוהר ואיזה 
לאסיר. במקום לנהל את הוויכוח הזה תחשבו אם 
יש אסיר שלא יחוסן ואחרי זה נבזבז עליו צוות 
רפואי, מכונת אקמו, מכונת הנשמה. צריך לחשוב 

גם על זה", אמר אדלשטיין. 
במקביל, כאמור, דו"ח חדש שפרסמו חוקרי 
האוניברסיטה העברית מעלה כי עדיין אין השפעה 
מהותית של החיסון נגד הקורונה על מצב התחלואה 
בישראל. החוקרים הוסיפו כי לנוכח הנתונים, מספר 
החולים המאושפזים במצב קשה צפוי לעלות 
משמעותית בימים הקרובים, ולהגיע לשיא לקראת 
סוף בחודש. עם זאת, בדו"ח צויין כי החלה מגמת 
התייצבות, שייתכן ותוביל לשיפור בנתוני התחלואה 

- וכך גם להקלה בעומס על בתי החולים.
בשלב זה, הבהירו החוקרים - בהם פרופ' ינון 
אשכנזי, פרופ' דורון גזית ופרופ' נדב כץ ממכון 
רקח לפיזיקה, לא ניתן לדעת בוודאות אם יש 

להאריך או לחזק את הסגר. ובכל זאת, לדעתם יש 
להאריך את הסגר הנוכחי בשבוע לפחות, וביום 
חמישי הבא לדון על הנושא בשנית, כי רק ביום הזה 
ניתן יהיה לוודא אם אכן נרשמה ירידה משמעותית 

במספר הנדבקים.

חשש ממוטציה ברזילאית 

ובתוך כך, מספרי המאומתים מוסיפים להיות 
גבוהים, ומתחזק החשש גם ממוטציות חדשות של 
הנגיף. אתמול בבוקר מסר משרד הבריאות כי 9,388 
ישראלים אובחנו אתמול חיוביים לקורונה. זאת, 
לאחר שבוצעו יותר מ-121 אלף בדיקות, ש-7.9% 
מהן חזרו חיוביות. בכך, עלה מניין הנדבקים מפרוץ 
המגפה ל-522,974, כאשר קרוב ל-79 אלף מהם 

נשאים פעילים.
עוד עולה מהנתונים כי 1,063 חולים במצב קשה, 
מהם 273 מונשמים. מניין המתים עלה אתמול ב-56 
ועומד עד כה על 3,826, רק בשבועיים האחרונים 

נפטרו 516 בני אדם. 
במשרד הבריאות מסרו אתמול: "לאחרונה דווח 
על וריאנט מברזיל שהתגלה גם ביפן בחוזרים 
מברזיל. גם בווריאנט זה קיימות מוטציות שעלולות 
להיות משמעותיות מבחינת קצב הדבקה. כמו 
בווריאנטים הבריטי והדרום אפריקאי, גם בווריאנט 
זה נבדקת עמידות החיסון מפניו. לאור התגלות 
הווריאנט מברזיל, ובמיוחד לאור תחלואה גבוהה 
מאוד במדינה זו, משרד הבריאות מקדם המלצה 
לבידוד במלונית לחוזרים מברזיל בכפוף לאישור 
הקבינט. עלינו לפעול ככל יכולתנו למנוע כניסה 

והתפשטות של וריאנטים אלה לישראל".
החל  תפרוס  כי  אתמול  הודיעה  המשטרה 
מהבוקר בשעה 06:00 בבוקר מחסומים לאורך 
24 שעות ביממה. לצד 25 המחסומים הקבועים 
בצירים הבינעירוניים, ייפרסו גם עשרות מחסומים 
בתוך היישובים עצמם. ההידוק של האכיפה מגיע 
לאחר שבסוף השבוע האחרון, אז הוחמר הסגר, 
נצפו מבלים רבים בתל אביב ובמקומות נוספים. 
ההחלטה מגיעה גם מאחר שבסוף השבוע יש ירידה 
טבעית בהיקף העבודה והתנועה, ועל כן אין טעם 

בהסרת המחסומים כדי לאפשר לתנועה לזרום.
בידוד לחוזרים מברזיל. בדיקות קורונה בנתב"ג△ 

הידיעה הבאה: משפט נתניהו
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שי בן מאיר

ניצחון חלקי נוסף לראש הממשלה נתניהו 
בקרב המשפטי: בית המשפט העליון קיבל חלק 
מהבקשות והעררי שהגישו פרקליטיו של נתניהו 

וכן פרקליטיו של שאול אלוביץ'. 
שופט העליון יוסף אלרון, קבע כי על הפרקליטות 
להעביר להגנה רישום על פעולות חקירה שבוצעו 
במכשיר הטלפון של אחד מעדי המדינה בתיק; 
טיוטת הסכם העסקה של ניר חפץ בקבוצת בזק 
שיכולה להעיד שחפץ פעל על דעת עצמו, אף 
שהצהיר שהוא פועל בשמו של ראש הממשלה; 
וחומרים שנכללו בחפיפה של שלמה פילבר בתפקיד 

מנכ"ל משרד התקשורת. 
לאפשר  הפרקליטות  על  כי  נקבע,  בנוסף 
למומחים מטעם ההגנה לבצע פעולות במכשיר 
טלפון של אילן ישועה, לשחזור שיחות מחוקות 
ולהעביר חומר המתעד את האופן שבו נמסרו 
לישועה פרטי קשר של החוקרים שניהלו עמו 
תכתובות. עוד נקבע כי בית המשפט המחוזי לעיין 
– "בחומרי תיק 1000 הישן כדי לקבוע אם יש בהם 

חומרי חקירה רלבנטיים".
הביקורת המרכזית של אלרון נסובה סביב עמדת 
הפרקליטות כי אינה חייבת להעביר פרוטוקולים 
מתוקנים שהתברר כי נפלה בהם טעות, "בהתאם 
לכלל הראיה הטובה ביותר, הקלטות חקירות ושיחות 
עם נאשמים הן המהוות ראיה בתיק, ואילו תמלול 
ההקלטות נועד אך להקל על הצדדים ואינו מהווה 
ראיה עצמאית. אף אין מחלוקת כי לעתים נופלות 
שגיאות בתמלילים אלה בתום-לב, ואין לזקוף 
שגיאות אלה לחובת רשויות התביעה. אולם לא 
ניתן להשלים עם האפשרות שבמקרים שבהם נודע 
לתביעה כי תמלילים אשר נמסרו לנאשם אינם 

מדויקים, היא תימנע מלעדכנו בעניין".
הוא ביקר את התנהלות הפרקליטות וכתב: 
"התנהלות מעין זו גובלת בהטעיית הנאשם, עלולה 
לפגוע בהגנתו וודאי שאינה מתיישבת עם חובת 
ההגינות הכללית המוטלת על רשויות התביעה. 
במקרים שבהם נודע לרשויות התביעה כי נפלה 
טעות בתמלילים שהוגשו לעיון הנאשם, עליה 
לעדכנו בעניין בהקדם האפשרי ולמסור לעיונו 
את התמלילים המתוקנים. לדידי, חובה זו חלה 
על רשויות התביעה בכל שלב עד לסיום ההליך".

בהחלטה מתייחס אלרון גם לרגישות של התיקים 
בהם מואשם ראש הממשלה נתניהו וכותב: "לעררים 

אשר במוקד החלטה זו נודעת רגישות ציבורית 
רבה, שאינה נובעת דווקא מהסוגיות המשפטיות 
המתעוררות בהם, כי אם מהחשדנות הרבה האופפת 
אותם. כפי שציינתי לעיל, חשדנות זו באה לידי 
ביטוי אף בהתנהלות באי-כוח הצדדים ובטענותיהם, 
אולם לא מצאתי כי יש לה יסוד. לנוכח רגישות 
ציבורית זו, מצאתי לנכון לדון בפירוט בטענות 
העוררים, באופן החורג מהנהוג במסגרת ערר על 

החלטה בבקשה למסירת חומרי חקירה". 
יחד עם זאת, בסוגיה אחרת, שעוררה סערה 
בשבועות האחרונים, בנוגע לאישורים של היועץ 
המשפטי לממשלה לפתוח בחקירה, קבע אלרון 
כי הפרקליטות לא צריכה להעביר את כל מסמכי 
האישורים ובהם האישורים לביצוע השלמות חקירה. 
מהפרקליטות נמסר בתגובה להחלטה: "בית 
המשפט קיבל את רובן הגדול של טענות התביעה 
בעררים. מתוך 35 הפריטים שהתבקשו בערר על-

ידי סנגורי נתניהו - בית המשפט הורה להעביר 
לידיהם כחמישה בלבד. ערר סנגורי מוזס נדחה 
לחלוטין. גם לעניין קבלת טענותיהם הספורות 
של העוררים הדגיש בית משפט כי ננקטה גישה 
מרחיבה באשר לפרשנות סעיף החוק המחייב 

העברת חומרים להגנה.
"לאורך הדרך טענה ההגנה טענות שונות בדבר 
'הסתרה שערורייתית' של חומרי חקירה מטעם 
רשויות האכיפה. טענות אלה לא התקבלו בבית 
המשפט המחוזי ובבית המשפט העליון. לעניין זה 
נסב את תשומת-הלב לציטוט הבא מההחלטה 
האחרונה: "'לעררים אשר במוקד החלטה זו נודעת 
רגישות ציבורית רבה, שאינה נובעת דווקא מהסוגיות 
המשפטיות המתעוררות בהם, כי אם מהחשדנות 
הרבה האופפת אותם. כפי שציינתי לעיל, חשדנות 
זו באה לידי ביטוי אף בהתנהלות באי-כוח הצדדים 

ובטענותיהם, אולם לא מצאתי כי יש לה יסוד'".

ביהמ"ש העליון ביקר את התנהלות 
הפרקליטות בתיקי נתניהו:

"גובלת בהטעיית הנאשם"

רגישות ציבורית. נתניהו בבית המשפט△ 
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יצחק שרעבי

זעזוע וכאב לנוכח המראות הקשים של פגיעה 
בכבוד המת בחילול בית עלמין וניתוץ מצבות על 
ידי פורעים בדואים. בלילה שבין רביעי לחמישי 
הגיעו מספר פורעים מהפזורה הבדואית אל בית 
העלמין של מושב נבטים שבנגב, וביצעו את זממם. 
הפורעים חיללו את בית העלמין של המושב 
הדרומי, ניתצו מצבות ושברו מתקנים להדלקת 
נרות לעילוי נשמה. הם אף תיעדו את מעשיהם 

הנפשעים ופרסמו את התיעוד. 
אתמול בבוקר הוגשו תלונות במשטרה על ידי 
מושב נבטים וכן על ידי תנועת רגבים, בדרישה 
למצות את הדין עם הפורעים. חוקרי מז"פ של 
משטרת ישראל הגיעו לבית העלמין שחולל וסרקו 

את המקום. 
בהמשך הודיעה המשטרה כי נעצר נער מהפזורה 
הבדואית בחשד שניפץ מצבות בבית העלמין של 
מושב נבטים. המשטרה צפויה לבקש היום להאריך 

את מעצרו, צפויים מעצרים נוספים.
השר לשירותי דת הרב יעקב אביטן אמר בתגובה 
למראות הקשים: "הזדעזעתי לשמוע על אירוע 
הוונדליזם המחפיר שאירע אתמול ביישוב נבטים, 
ניפוץ והשחתת מצבות נפטרים ע"י בן מיעוטים 
תוך תיעוד המעשה והתרברבות. זהו פשע שנאה 
חמור ומקומם ואסור שנעבור לסדר היום. אני קורא 
למשטרה ללכוד את הפושעים ולמצות עמם את 
הדין, כמו כן להגביר את השמירה סביב בתי העלמין 
באזורים אלו כדי שמקרים חמורים כאלה לא יישנו". 
"התמונות המחרידות האלו, הן תוצאה של חוסר 
המשילות המתמשך של מדינת ישראל בנגב", אומר 
אביתר דוד, רכז מחוז דרום בתנועת רגבים. "אין 
שום דרך יפה לומר את זה, ואין שום דרך לטייח 
את היקף הבעיה. אנחנו נמשיך ונשב על הסיפור 

הזה, עד שהעבריינים יבואו על עונשם".
מהמשטרה נמסר אתמול: "מאז יום רביעי בלילה 
נערכו במשטרת ישראל פעולות  לאיתור הקטין 
שנצפה כשהוא מנפץ מצבות והיום הוא נעצר 

והועבר לחקירה בתחנת המשטרה בערוער. המשטרה  
המשטרה להאריך את מעצרם. מהחקירה עלה כי 
ככל הנראה ישנם מעורבים נוספים ונערכות פעולות 

לאיתורם ומעצרם.
"אנו רואים בחומרה ונדליזם ומעשי בריונות 
פסולים מעין אלו ונפעל בכל הכלים העומדים 
עם  הדין  למיצוי  להביא  מנת  על  לרשותנו 

המעורבים". 
בתנועת רגבים אמרו כי בשבועות האחרונים 
רוססו כתובות גרפיטי בערבית על גדר בית העלמין, 
וחלקים ממנה נעקרו. עוד אמרו כי "מושב נבטים 
שליד באר שבע מוקף במקבצים של פזורה בדואית 
בלתי חוקית, והוא סובל שנים ארוכות מפשיעה, 
וונדליזם, פריצות ושוד חקלאי. המושב עצמו מוקף 
בגדר ובתעלה נגד טנקים אולם בית העלמין ממוקם 
מחוץ לתחומי המושב, והוא סובל שוב ושוב מפגיעה, 
ונדליזם, ואף מחילול מצבות כמו באירוע האחרון".  

זעזוע: פורעים 
בדואים חיללו בית 

עלמין בנגב 
שר הדתות הרב יעקב אביטן: "זהו פשע שנאה חמור ומקומם ואסור 

שנעבור לסדר היום, יש להגביר את השמירה סביב בתי העלמין"

ונדליזם מחפיר. מראות ההרס בבית העלמין△ 

הידיעה הבאה: הדחת טראמפ
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יוסי אוחנה

בפעם השנייה – בית הנבחרים האמריקני הצביע 
בעד הדחת הנשיא דונלד טראמפ, לאחר המהומות 
והפלישה לגבעת הקפיטול של קיצונים מתומכיו 
בשבוע שעבר. זאת הפעם הראשונה בהיסטוריה 
בה בית הנבחרים מצביע פעמים על הדחת אותו 
הנשיא. 232 מחברי בית הנבחרים הצביעו בעד 

קידום ההדחה, 197 הצביעו נגד.
האישום שהציגו הדמוקרטים נגד טראמפ הוא 
"הסתה למרידה". מלבד הרוב הדמוקרטי בבית 
הנבחרים שהצביע בעד ההדחה, הצטרפו בתמיכה 
גם 10 צירים רפובליקנים. מעולם לא קרה שמספר 
גדול כל כך של מחוקקים ממפלגתו של הנשיא 
הצביעו בעד הדחתו. יש להבהיר כי נמוכים הסיכויים 
שהליך ההדחה יאושר בהמשך בסנאט, שם דרושה 
תמיכתם של שני שלישים מהסנאטורים. משפטו 

של טראמפ שם צפוי להיפתח רק אחרי 
שיסיים את תפקידו כנשיא.

בית  החלטת  לאחר  קצר  זמן 
הצהרה  טראמפ  פרסם  הנבחרים, 
מוקלטת, בה לא התייחס באופן ישיר 

להדחה והגיב לאלימות שנראתה 
מקום  "אין  שעבר:  בשבוע 
לאלימות בארה"ב, ואין מקום 
לאלימות בתנועה שלי, תמיד 
תמכנו בחוק וסדר. הייתי בהלם 
ממה שקרה בשבוע שעבר. לא 
ייתכן שתומכיי האמיתיים נהגו 
באלימות. לא ייתכן שהם איימו 
על שוטרים או פגעו בדגל או 

באזרחים". הוא הדגיש: "מי שעשה זאת, לא תמך 
בתנועה שלי. האלימות יצאה בשנה האחרונה 
משליטה. בין אם אתם ימין או שמאל, אין הצדקה 
לאלימות. מי שהיו מעורבים במתקפה, יועמדו לדין".
הוא הוסיף וביקש: "הפחיתו את המתחים". 
לדבריו, "יש דיווחים על הפגנות נוספות מתוכננות 
בימים הקרובים. כולם צריכים לכבד את החוקים. 
הוריתי לרשויות להשתמש בכוחן כדי לשמור על 

הסדר".
הנשיא הנבחר ג'ו ביידן הגיב: "זו הייתה הצבעה 
דו-מפלגתית של צירים שנותרו נאמנים לחוקה 
ולמצפונם. המתקפה בוושינגטון נעשתה על-ידי 
טרוריסטים מבית שהוסתו על ידי הנשיא טראמפ". 
ביידן קרא לסנאט לתמוך בהדחה: "אני מקווה 
שהנהגת הסנאט תמצא דרך להתמודד עם משפט 
ההדחה, ובמקביל לעסוק בעניינים הדחופים של 
האומה. עלינו להניע את הכלכלה שוב, רבים מדי 
מהאמריקנים סבלו במשך זמן רב מדי בשנה 

האחרונה".
יו"ר בית הנבחרים, ננסי פלוסי, חתמה 
טראמפ,  נגד  האישום  כתב  על  רשמית 
שעליו הצביעו אמש חברי בית הנבחרים. 
היא אמרה במעמד החתימה: "היום 
קבענו שאיש אינו מעל החוק - 
גם לא נשיא ארה"ב. טראמפ 
הוא סכנה מיידית וברורה 
למדינה שלנו, ושוב כיבדנו 
את השבועה שלנו להגן על 
החוקה האמריקנית. בעצב 
ובלב שבור אני חותמת על 

כתב האישום".

אחרי הפריצה לקפיטול: 
בית הנבחרים הצביע בעד 

הדחת הנשיא טראמפ

האלימות יצאה משליטה. המשמר הלאומי בגבעת הקפיטול△ 

היה בהלם. טראמפ△ 

הידיעה הבאה: פעילות ביישובים הדרוזים
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שי בן מאיר

סגן שר הפנים הרב יואב בן צור, הממונה על 
הרשויות הלא יהודיות במדינת ישראל, הגיע השבוע 

לסיור ופגישת עבודה בישובים הדרוזים.
הסיור החל בכפר יאסיף, שם פגש הרב בן צור 
את מנהיג העדה הדרוזית שייח מוואפק טריף, 
נציגים ומנהיגים נוספים מהעדה, כמו כן סגן השר 
קיים ישיבה מקצועית במועצת אבן סנאן עם ראש 
המועצה וחברי המועצה, בכדי לעמוד מקרוב על 

הצרכים והאתגרים של בני העדה.
במהלך דבריו ציין הרב בן צור: "תנועת ש"ס 
בראשות שר הפנים הרב אריה דרעי מבינה את 
הצרכים והאתגרים של העדה הדרוזית, ולכן אנו בעד 
לגבש מדיניות להסדרת הבניה בישובים הדרוזים 
בשיח ובהסברה מול התושבים, כמו כן אנו מקדמים 

בניה רוויה בישובים הדרוזים אשר תוסיף להון 
האנושי ותעצור את ההגירה השלילית של הדור 
הצעיר. החזון של שר הפנים הרב דרעי הוא להמשיך 
ולחזק את התיירות בישובים הדרוזים, כדי לחזק 

את החוסן הכלכלי והחברתי של הישובים".
מנהיג העדה הדרוזית שייח מוואפק טריף אמר 
במפגש: "לאורך כל הדרך שר הפנים הרב אריה 
דרעי הוא ידיד אמת של העדה הדרוזית ודאג לבני 
העדה, אנו מאמינים בו שימשיך להוביל אותנו ואת 

אזרחי מדינת ישראל, לעתיד טוב יותר".
הוא הוסיף ואמר: במהלך כהונתו סגן השר הרב בן 
צור, הוא הוכיח מנהיגות ואחריות, בגישתו הייחודית 
שהוא מוביל להסדרת הבניה בישובים הדרוזים, הביא 
רוח של תקווה סובלנות ופיוס. אנו מודים לו על כל 
הפעילות והעשייה הברוכה שהוא עושה למען העדה".

יוסי אוחנה

עיתון 'הדרך' ממשיך להרחיב את התפוצה 
לציבור, על מנת לספק את הדרישה ההולכת 
וגוברת לקבלת העיתון, ומעתה יהיה ניתן לקבל את 
המהדורה היומית של 'הדרך' גם למכשיר הסלולרי 

באמצעות הוואטסאפ. 
ימים בודדים לאחר שהושקה המהדורה היומית 
של עיתון הדרך והחלה לצאת מדי יום, כשאלפים 
מקבלים בכל בוקר את המהדורה הייחודית היישר 
לתיבת הדואר האלקטרוני שלהם, ומדי יום נרשמים 

עוד מאות מצטרפים חדשים, ובקרב הציבור עלתה 
הדרישה להרחיב את ערוצי ההפצה של העיתון, 

לתועלת ציבור הקוראים והמבקשים להצטרף. 
בעקבות כך, מעתה לצד האפשרות לקבלת 
הגיליון לתיבת הדואר האלקטרוני, ניתן לקבל 
בכל בוקר את המהדורה היומית היישר אל המכשיר 
הסלולרי זאת באמצעות ה'וואטסאפ'. כל שעליכם 
לעשות הוא לשלוח הודעה למספר 055-557-9541 
)ניתן ללחוץ על המספר כאן( ולשמור את המספר 
באנשי הקשר שלכם, ומדי יום המהדורה היומית 

של 'הדרך' תגיע גם אליכם. 

פעילות תנועת ש"ס 
גם ביישובים הדרוזים 

המהדורה היומית של 'הדרך' גם בסלולרי

מנהיג העדה הדרוזית: "השר הרב אריה דרעי הוא ידיד אמת" 

תנועס ש"ס מבינה את הצרכים של העדה. בסיור, השבוע△ 

הידיעה הבאה: נתניהו נגד הרשימה המשותפת

https://api.whatsapp.com/send?phone=972555579541&text=%D7%A6%D7%A8%D7%A4%D7%95%20%D7%90%D7%95%D7%AA%D7%99%20%D7%9C%D7%A2%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%9F%20%D7%94%D7%99%D7%95%D7%9E%D7%99


8

חדשות

<<< המשך בעמוד הבא15.01.2021 ב' בשבט תשפ"א

יממה לאחר שראש הממשלה נתניהו הגיע 
בליכוד  מה שכינו  את  ונשא  בנצרת  לביקור 
כ"נאום נצרת", תוך ניסיון לקרוץ למגזר הערבי, 
אתמול טרחו בליכוד לפרסם הודעה כנגד הרשימה 
הערבית המשותפת, ובעיקר כנגד מי שלאחרונה 
דווח על שיתוף פעולה בינו לבין נתניהו – יו"ר 

רע"ם מנסור עבאס. 
בליכוד אמרו: "לא נקים ממשלה עם מנסור 
עבאס או הרשימה המשותפת, ולא נישען עליהם, 
לאחר שהתנגדו להסכמי השלום שמקרבים בין 
יהודים לערבים. אזרחי ישראל הערבים תומכים 
בליכוד בהנהגת ראש הממשלה בנימין נתניהו כי 
נמאס להם לבזבז קולות על המשותפת שיושבת 
באופוזיציה ולא עושה דבר למענם. הם מצטרפים 
וביטחון  כדי להבטיח שילוב, שגשוג  לליכוד 
ביישובים שלהם. הליכוד ינצח בבחירות וימשיך 
להביא הישגים אדירים ולדאוג לכל אזרחי ישראל".

קודם לכן, תקף עבאס עצמו את נתניהו ואת 
הגעתו לנצרת: "הציבור הערבי יודע מי עובד עבורו 
ומי עובד עליו והוא לא יצביע למי שיפנה לו 
עורף לאחר הבחירות. רע״מ בהנהגתי הפכה להיות 
הכתובת לאזרחים הערבים המפוקחים שמסרבים 
להיות בכיס של השמאל או של הימין. נמשיך 
בדרכנו ונוכיח לכל מי שמחפש קולות בנצרת 
שהיה עדיף לו ללכת לנוף הגליל. הצלחנו להציב 
את הסוגיות הכואבות של החברה הערבית בלב 
השיח ולשנות את כללי המשחק וזאת רק ההתחלה". 

בנט ממשיך להשתולל 

נפתלי בנט, הצונח בסקרים, ממשיך לירות לכל 

הכיוונים במופע נוסף של מבוכה וחוסר מודעות. 
בראיון לחדשות 13, המשיך בנט את שיח ההסתה 
כנגד הציבור החרדי, וטען כי צריך "לטפל במדינה 

החרדית שבתוך המדינה". 
ולא רק החרדים, בנט השתולל בראיון כלפי 
שותפיו בעבר – בצלאל סמוטריץ' - ומי שאולי יכלו 
להיות שותפיו בעתיד – גדעון סער – ותקף אותם 
בחריפות. בהתייחסו לפיצול מסמוטריץ' טען בנט: 
"הוא פיצל. אני מאחל לו בהצלחה. התחרות הזאת 
של להיות עוד יותר קיצוני, מפצל ופרובוקטיבי - 

אני לא בעניין הזה".
הוא הוסיף תוך התגאות זחוחה בנוהגו הפסול 
להתראיין לתוכניות המשודרות בשבת קודש, 
"אחת הסיבות להיפרדות היא הקצנה אין-סופית 
ופרובוקציות. מתקיפים אותי שאני מתראיין 
בתוכנית ששודרה בשבת. זו דרכי, וכבר 10 שנים 
שאני מתראיין בתוכניות שמשודרות בשבת. אני 
נשוי לאישה מבית לא דתי ואני לא מזדהה כמגזר. 

אנחנו עם אחד".
הוא המשיך ותקף גם את סער: "סמוטריץ' אומר, 
'אני רק נתניהו'. סער אומר, 'אני לא נתניהו'. אני 
אומר - לא מעניין אותי. את המצביעים מעניינת 
שאלה אחרת. מה גם, יש בינינו הבדל מהותי - 
אנחנו אנשים שעושים, והם מפלגה שנולדה אצל 

יועץ תדמית בתל-אביב. 
"כשאני חרשתי את הארץ בשנה האחרונה, 
סער ישב עם יועצי תדמית והכין מפלגה". לא זו 
בלבד, את חברי המפלגה זאב אלקין, צבי האוזר 
וסער עצמו כינה כ"פוליטיקאים ערמומיים. זה מה 
שישראל צריכה עכשיו? עוד ערמומיות פוליטית? 

יש לנו את מלך הערמומיות הפוליטית".
ממפלגתו של סמוטריץ' נמסר: "יצא המרצע מן 
השק. למרות ניסיונות של בנט לגלגל את האחריות 
לפיצול על סמוטריץ' הוא הודה היום באמת לפיה 
הוא זרק את סמוטריץ' והציונות הדתית בשל רצונו 
להיראות טוב בפני החילונים במרכז ובשמאל. 
המשך החלטתו לשים את כל ערכי הימין והציונות 
הדתית בצד. אנחנו רואים שנפתלי החליט להתנהל 
בזריקת בוץ במלחמות פנים מגזריות, לא זו דרכנו. 
לא ניגרר אליה ולא נגרור אליה את הציבור שרוצה 

קמפיינים חיוביים". 
בתקווה חדשה של סער תקפו בחזרה: "נפתלי 
בנט, כדרכו - פזיז וחסר שיקול דעת.  כשהוא 
בלחץ - הוא יורה לכל הכיוונים. לנפתלי בנט אין 
ולו חלק מזערי ממהישגים ומהרפורמות שביצע 
גדעון סער למען הציבור בישראל. גם בנט כבר מבין 

אחרי הביקור: נתניהו נגד 
הרשימה המשותפת

6766 יוםבחירות תשפ"א

יורה לכל הכיוונים. בנט△ 
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שגדעון סער הוא המנהיג היחיד שיכול להחליף 
את השלטון ולהוביל שינוי בישראל". 

 יתקיימו הפריימריז בעבודה 

בית המשפט העליון קבע אתמול כי הפריימריז 
לראשות מפלגת העבודה ייערכו בין כלל מתפקדי 
המפלגה, והם יתקיימו בתאריך י"א שבט )24 בינואר 
2021(. ההחלטה התקבלה לאחר העתירה שהגיש 
יו"ר המפלגה הפורש עמיר פרץ שביקש לקיים 
את הפריימריז רק בקרב חברי ועידת המפלגה. 

בית המשפט העליון קיבל את עמדתה של 
המתמודדת לתפקיד ח"כ מרב מיכאלי והציע למשוך 
את העתירה. העתירה נמשכה, ובכך כאמור, נקבע 
כי הפריימריז יתקיימו בין כל מתפקדי המפלגה. 
עד כה רק שניים הודיעו על התמודדותם: מרב 

מיכאלי וגיל ביילין. 
מיכאלי מסרה: ״האמת ניצחה את הקומבינה 
ואת הפוליטיקה הקטנה. כעת אנחנו יכולות ויכולים 
להשתקם, להחזיר את מפלגת העבודה לקדמת 

הבמה הפוליטית ולהחזיר את האמת לפוליטיקה. 
אני קוראת לכל חברות וחברי המפלגה, עזבו את 
המשחקים והעסקנות הפוליטית בצד ותנו רוח 
גבית לתקומתה של המפלגה. מפלגת העבודה 
חזקה, מחודשת ואמיתית תהיה שחקנית משמעותית 

בבנייה מחדש של המחנה שלנו".

<<< נתניהו נגד הרשימה המשותפת

בחוגי הימין הסתובבה השבוע ההלצה הבאה: 
"שמאלנים, יש לכם טעות. כדי לנצח בבחירות 

צריך 61 מנדטים, לא 61 מפלגות..."
למעשה, בתופעה של מפלגות פיקטיביות 
שמוקמות מתוך ידיעה ברורה שלא ירוצו לבד 
בבחירות, חזינו כבר במועד א' של הבחירות, אי 
שם לפני שנתיים. עם תחילת מערכת הבחירות 
ההיא נמנו בבמה זו לא פחות מ-8 מפלגות 
שאחוז החסימה מאיים על קיומן. הדינמיקה 
הזו היא גם שקבעה את גורל הבחירות ההן. 
הימין החדש של בנט ושקד, זהות של משה 
פייגלין וגשר של אורלי לוי-אבקסיס לא עברו 
את אחוז החסימה ושיגרו אותנו לשנתיים לפחות 

של כאוס פוליטי.
מערכת הבחירות הזו מתחילה שוב באותה 
צורה, כשהפעם מי שסובל מהפיצולים הוא דווקא 
גוש המרכז-שמאל, לא גוש הימין. אינפלציית 
ברורה של  תוצאה  היא  המפלגות בשמאל 
הוואקום שיצרה קריסתה של כחול לבן. כל 
אחד מנסה את מזלו עם מפלגה שאולי תתפוס 
איזה אחוז או שניים בסקרים, ותיתן לו מקום 

ריאלי ב'חיבורים' שאולי עוד יתרחשו.
רוב הניסיונות הללו פתטיים מאוד, אבל 
את שיא הפתטיות קטף השבוע דווקא האשם 

המרכזי במצב, בני גנץ, כש'ויתר' על המקום 
הראשון במפלגה מאוחדת וקרא לכל עמיתיו 
בשמאל להתאחד איתו. לא נחה דעתו של הגנרל, 
עד שהוציא זימון ללפיד, חולדאי, יעלון, שלח, 
הורוביץ ושות'. עם קצת יותר מודעות עצמית, 
הוא היה מבקש בתחנונים שלא ינעלו עליו 
את הדלת מבחוץ, לא מזמן את כולם לפגישה 

כשהוא בראש השולחן.
את הסטירה המצלצלת מהמציאות קיבל 
גנץ עוד באותו ערב, כשזוטר המזומנים, פרופ' 
ירון זליכה, הודיע כי הוא מסרב לפגוש אותו, 
ואביגדור ליברמן הציע לו בבוטות לפרוש 
מהחיים הפוליטיים לאלתר. השאר השאירו אותו 
במתח עד למחרת. לפיד הבהיר לו שמספר 
הטלפון שלו לא הוחלף, ואם הוא רוצה לעשות 
עסקים שפשוט יתקשר, ולא יעשה גימיקים 

תקשורתיים. כך גם אחרים.
מפץ פוליטי אמיתי יכול להתרחש רק בימין, 
אם סער ובנט יתאחדו למפלגה אחת. כרגע 
אצל סער לא מפגינים התלהבות ואצל בנט 
מפגינים עוינות כלפי הרעיון. אבל כך היה גם 
לפני שנתיים עם חוסן לישראל ויש עתיד. בסוף 

שני הצדדים הבינו שאין ברירה.
הטור המלא בגיליון סוף השבוע של 'הדרך'

פאזל 61 חלקים

המגרש הפוליטי / דוד ויצמן

העתירה נמשכה. פריימריז במפלגת העבודה△ 

הידיעה הבאה: האיש שהציל את המעברות
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הרב אביאל חיים חורי

מידי שנה, במוצאי חג שמחת תורה, עם הקרש 
האחרון שאופסן עד חג סוכות שנה הבאה, מתחילה 
התכונה במשפחת מלכא, עד חודש שבט. כולם 
נוטלים חלק בהכנות. המבוגרים והילדים. מקיפים 
את ראש המשפחה, הצדיק רבי שלמה מלכא, יהודי 
נמרץ ופעלתן מאין כמותו, ושולחים זרועות לכל 

העולם כולו. שבעים שנה ברציפות.
האמביציה של רבי שלמה הייתה כבירה. איש 
לא עמד בפניו. גם לא גופים ממשלתיים וגם לא 
בימים שהפנקס האדום שלט על ארון המצרכים 
הביתי. המרץ שלו הדביק את כולם. העולים בשיכוני 
המעברות ראו בו מלאך מושיע. 'המלך שלמה', 

כינו אותו עיתוני התקופה, 
כשבאו לראות בעיניהם 
איך ממשלת בן גוריון 
את  להותיר  מעדיפה 
יוצאי ארצות המזרח 
מעברות,  בפחוני 
ומצאו מנהיג המונים 
הקורא להתקוממות 
עד שיושוו התנאים 
ם  י ל ו הע ל  ש
המזרח  מארצות 

עם עולי פולין. 
אבל זה לא היה רק בגיל מבוגר. כבר בגיל 
שבע שנים – כך סיפר על עצמו – אירגן ילדים בני 
גילו להתאסף לבתי כנסיות ובתי מדרשות, לשמוע 
שיעורים מרבי ברוך סבאג הדיין במראכש. הילדים 
נאספו ורבי שלמה, כילד רך, איגד אותם תחת חברה 
שנקראה אז 'אהבת אחים'. זה היה הגיל הראשון 
בו ערך את התענית דיבור הראשונה של חייו, על 
מדרגות ההיכל למשך כל היום. תענית דיבור עליה 
יחזור עוד עשרות ומאות פעמים, ויפעיל אחריו 

עשרות אלפי יהודים מידי שנה.
כל מה שקרה בחוץ לארץ, היה קדימון למערכות 
שרבי שלמה ניהל כאן, בארץ האבות. הסוכנות 
גלגלה אותם להתגורר בפרדס חנה, וזו הייתה טעות. 
טעות של הסוכנות, כמובן. במעברות ובפחונים, כך 
גורס הכלל המפא"יניקי, משכנים רק את השיות 
והכבשים, אלה שלא יתלוננו ולא יעשו שרירים. 
כלומר, יכול להיות שהמזרחיים יפגינו ויניפו שלטים, 

אולי ידפקו על השולחנות במשרדי הממשלה, וזהו. 
כאן זה ייגמר.

וזו הטעות שלהם, משפחת מלכא. אילו ידעו, 
אילו הכירו באיזה אריה מדובר, אולי היו חוסכים 
כאב ראש ומשכנים אותם מראש בבני ברק או 
בירושלים, אבל כנראה המודיעין שלהם היה חלש. 
ורבי שלמה החל להנהיג את העולים. בנו רבי 
אליהו, שמנהל כיום את מפעלי חברת התענית 
דיבור העולמית במקום אביו, מספר ל'תור הזהב' 
על העוני המחפיר של המשפחות שהועלו ארצה 

ממרוקו.
"הייתי ילד רך כשעלינו לארץ. הכניסו אותנו 
לפרדס חנה, בלי שום תנאים בסיסיים. אפילו 
שירותים, במחילה, לא היה בבית. עולים אחרים, 
מארצות אחרות, קיבלו בתים 
מסודרים בכל ערי הארץ, 
ממרוקו  העולים  את 
העדיפו לדחוף במקום 
שאף אחד אחר לא רצה.
תנאים  אין  "אם 
אין  ספר,  בתי  ואין 
מקומות עבודה ואין 
גם פרנסה, מתחילה 
תסיסה. אבא הבין 
קצר  זמן  שבעוד 
מתפרק,  הנוער 
והחל לרכז את כולם תחת ידיו. אף אחד לא יודע, 
אבל מה שאף אחד לא הצליח, אבא הפך כמו מטה 
קסם. נסע למשרדים המתאימים ואנשים התקפלו 

תחת ידיו. 
"השם של פרדס חנה עלה לכותרות, דיברו על 
המצוקה של המקום בזכות אבא. ראש הממשלה 
החליט לבקר, אולי זה היה ערב בחירות. אבל 
מאוחר מדי, כל השנים לא עשה כלום. אנשים 
קיבלו אותו במטח ירקות רקובים. אלמלי אבא, 
לא יודע מה היה עולה בגורלה של המעברה הזו".

האיש שהציל את 
המעברות: סיפורו של 

הרה"צ רבי שלמה מלכא 

הכתבה המלאה 
מתפרסמת ב'תור הזהב'
המוסף התורני של הדרך

הידיעה הבאה: מדור כלכלה
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בבנק ישראל הודיעו אתמול )חמישי( על שינוי 
מדיניות בשוק מטבע החוץ. בנק ישראל ירכוש 
בשנת 2021 סכום של 30 מיליארד דולר. ההודעה 
מראש על היקף הרכישות מיועדת לספק לשוק 
ודאות לגבי מחויבות הבנק להתמודדות עם הייסוף 
החד שחל לאחרונה, ובכך לתמוך בהמשך התמודדות 
המשק עם ההשלכות הכלכליות של משבר הקורונה. 
בחודשים האחרונים התעצמו זרמי המט"ח 
הנכנסים למשק הישראלי, על רקע הגידול בעודף 

השקעות  השוטף,  בחשבון 
ישירות, מכירות מט"ח בהיקף 
המשקיעים  שמבצעים  גבוה 
המוסדיים כנגד רווחי ההשקעות 
בחו"ל,  ההון  בשווקי  שלהם 
ועלייה בהשקעות של משקיעים 
זרים באג"ח של ממשלת ישראל, 
ישראל  גם כתוצאה מצירוף 
 .WGBI למדד האג"ח הגלובלי

גורמים אלו תרמו לייסוף משמעותי בשער השקל, 
שהושפע גם מהיחלשות הדולר בעולם, אל מול 
מטבעות של מדינות רבות נוספות. על רקע זה, 
ועל מנת למתן את ההשפעה השלילית של ייסוף 
השקל על הפעילות הכלכלית במשק הישראלי 
בזמן משבר הקורונה, הגביר בנק ישראל את היקף 
ההתערבות בשוק המט"ח ורכש בשנת 2020 סך 

של כ-21 מיליארד דולר.
הוועדה המוניטרית מעריכה שעל מנת לתמוך 
בהשגת יעדי בנק ישראל ובהתאוששות המשק 
ממשבר הקורונה, ובפרט כדי לתמוך בענפי היצוא 
ותחליפי היבוא, יהיה צורך להמשיך להתערב בשוק 

המט"ח בהיקף נרחב בשנת 2021.
בתום סדרת דיונים שנערכו בימים האחרונים, 
ועל מנת להגביר את הוודאות לגבי מעורבותו 
של בנק ישראל בשוק המט"ח בשנה הקרובה, 
החליטה הוועדה המוניטרית על שינוי במדיניות 
בשוק המט"ח. הוועדה מודיעה, שבשנת 2021 הבנק 
ירכוש בשוק המט"ח סכום של 30 מיליארד דולר. 
סכום זה גדול באופן משמעותי מהתערבות הבנק 
בעבר ומהערכות הבנק לגבי העודף הצפוי בחשבון 
השוטף בשנה זו כך שהרכישות 
ימתנו גם כוחות לייסוף הנובעים 
מגורמים פיננסיים. הרכישות 
יימשכו כל עוד הן אינן מביאות 
לפיחות בסדר גודל שאינו עקבי 
עם השגת יעדי הבנק בתחום 
והיציבות  המחירים  יציבות 

הפיננסית. 
לקראת סוף שנת 2021 יודיע 
הבנק על מדיניות ההתערבות בשנת 2022, בהתאם 
להתפתחויות בכלכלה הריאלית ובשוק העבודה 
בפרט, בשווקים הפיננסיים, ובמגמת האינפלציה, 
ובהתייחס להערכות לגבי תוואי היציאה של המשק 

ממשבר הקורונה כפי שיתגבשו באותה עת.
בעקבות הודעת בנק ישראל, נרשם באופן מידי 
שינוי בשוק המט"ח והדולר רשם לראשונה מזה 
מספר ימים עלייה מול השקל. בשעות הצהרים 
אתמול עלה הדולר ב-0.3% ל-3.141 שקלים. קודם 
להודעה בשעות הבוקר נמשכו הירידות בשער 
הדולר והתחזקות השקל, מגמה שכאמור השתנתה 

בעקבות שינוי המדיניות בבנק ישראל. 

אחרי הירידות בימים האחרונים, הביטקוין חוזר 
לעלות בצורה חדה. אתמול בבוקר עלה הביטקוין 
בכ-12% למחיר של כ-38 אלף דולר. בתחילת השבוע 
נרשמה צניחה במחירו של המטבע הדיגיטלי, שנחתך 
ב-18% ושוויו עמד על 30 אלף דולר, זאת לאחר 

גל מימושים של משקיעים. 
קודם לכן במשך תקופה ארוכה הביטקוין רשם 
זינוק כלפי מעלה והגיע לשיא של כל הזמנים עם 
שווי של כ-42 אלף דולר, עלייה של 40% משוויו 

לפני כשנה. 

בבנק ג'יי. פי. מורגן צ'ייס, הבנק הגדול בארה"ב, 
חוזים המשך בעליית השווי של הביטקוין אפילו 
לסכום כמעט דמיוני של 146 אלף דולר. בדו"ח 
שפרסמו בבנק בתחילת השבוע נותחו הסיבות 
לעלייה במחיר מטבע הקריפטו, "הפחתת ההשקעות 
הפרטיות בזהב וצמצומו כאלטרנטיבה, פירושו 
עליות לביטקוין לאורך זמן". לדבריהם, יעד המחיר 
התיאורטי של 146 אלף דולר לביטקוין "צריך 
להיחשב כיעד ארוך טווח, ולכן יעד לא בר קיימא 

לשנה הנוכחית".

בעקבות היחלשות הדולר: בנק 
ישראל ירכוש 30 מיליארד דולר

 אחרי הירידה: שווי 
הביטקוין עולה בחזרה

>>>

▼ 3.7874=€ | ▼ 4.2523=£ | ▲ 3.1160=$



12

כלכלה

בעמוד הבא: מדור בעולם15.01.2021 ב' בשבט תשפ"א

אקורד סיום: הוועדה המקומית לתכנון ובנייה 
של ירושלים אישרה השבוע את התוכנית למתחמי 
שגרירות ארה"ב בעיר. זאת ימים ספורים לפני סיום 
כהונתו של נשיא ארה"ב דונלד טראמפ, שהעביר 

את השגרירות האמריקנית לירושלים. 
התוכנית, שנערכה על-ידי האדריכל יגאל לוי, 
מציעה את הרחבת הבנייה במתחם הקיים היום 
בשכונת ארנונה לגודל של 50 אלף מ"ר והקמה של 
מתחם נוסף במחנה אלנבי, הממוקם בין הרחובות 
חנוך אלבק, דניאל ינובסקי ודרך חברון, בגודל 
של 60 אלף מ"ר. בכל אחד מהמתחמים יהיו מבני 

משרדים, מגורים וביטחון לעובדים.
היסטורית הנדל"ן של השגרירות והקונסוליה 
האמריקאית בירושלים הולכת כבר שנים אחורה. 
עוד בשנת 2003 רכשו האמריקאים מדובי שיף את 
המגרש שנמצא דרום מערבית למלון דיפלומט. 
מדובר ב-24 דונם שעליהם נבנה מבנה קונסוליה 
חדש, שהחליף את הקונסוליות של שייח ג'ראח 
והקל את הלחץ על זו שברחוב אגרון. בפועל, הבנייה 
לא הושלמה מעולם, והקונסוליה שנפתחה במקום 

בשנת 2010, היא רק חלק קטן מהקומפלקס. 
בהמשך, בשנת 2014 רכשו האמריקאים מדובי 
שיף גם את שטחו של מלון דיפלומט, שפולש מעט 
אל מעבר לקו הירוק. בשנת 1988 הוצא למלון 
דיפלומט צו סגירה, וב-1991, כשהחלה העלייה 
מאתיופיה ומברית-מועצות לשעבר, נשכר המלון 
על-ידי משרד הקליטה, שהפך אותו למעון לעולים 
חדשים ואחר-כך לבית אבות. בעיריית ירושלים 
אמרו כי בכל הנוגע למלון דיפלומט, ובסיכום עם 
נציגי השגרירות, הוחלט כי המבנה לא יפונה עד 

למציאת פתרון ראוי לדיירי המבנה.
ראש עיריית ירושלים, משה ליאון, אמר לאחר 
אישור התכנית: "אני סבור כי הצעד הנוסף של 
העצמת מתחמי השגרירות בירושלים והמשך 
העברתה לבירה הוא סנונית ראשונה לנציגויות 
נוספות שיעתיקו את מקומן לבירה. השגרירות 
במתחם אלנבי צפויה להיבנות על ציר הרכבת 
הקלה ולהגביר את פיתוחה של העיר למען תושביה, 
וזאת בהמשך לתוכנית-האב בתלפיות שאושרה 

זה מכבר".

רגע לפני תום כהונת טראמפ: 
אושרה התכנית לבניית 

שגרירות ארה"ב בירושלים

למרות המשבר הכלכלי בקורונה, נרשם 
זינוק ברכישת דירות חדשות בשנה האחרונה. 
הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה פרסמה אתמול 
)רביעי( נתונים מהם עולה כי ב-12 החודשים 
שבין דצמבר 2019 ונובמבר 2020, נמכרו 38,000 
דירות חדשות. מדובר בזינוק של 21.3% במכירת 
הדירות לעומת 12 החודשים שקודם לכן, בין 
דצמבר 2018 ועד נובמבר 2019, אז נמכרו פחות 

מ-32,000 דירות. 
אם מתייחסים רק לשנת 2020, הרי שעד 
לחודש נובמבר נמכרו 35 אלף דירות, יותר 
ממספר הדירות שנמכרו בכל שנת 2019, שעמדו 

על 33,467. 
בחודשים האחרונים נרשמה עלייה במכירת 
הדירות לעומת חודשי הגל השני של הקורונה. 
בין החודשים ספטמבר – נובמבר 2020 נמכרו 

11,360 דירות חדשות, לעומת 10,595 דירות 
שנמכרו בשלושת החודשים שקודם לכן, בין 

יוני לאוגוסט, עלייה של 7.3%. 
במחוזות תל אביב והמרכז נמכרו בספטמבר-

נובמבר 5,087 דירות - כלומר 45% מסך הדירות 
שנמכרו ברחבי הארץ. הערים שבהן נמכרו הכי 
הרבה דירות הן אשקלון - 793, תל אביב - 563, 

ראשון לציון - 552, ובית שמש - 520.
הנתונים הללו, על העלייה בשוק הדיור, 
של הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, תואמים 
לנתונים שפרסמה שלשום הכלכלנית הראשית 
במשרד האוצר שירה גרינברג, לפיהם בנובמבר 
2020 נרשם גידול של 15% ברכישת דירות, 
חדשות ויד שנייה, בהשוואה לנובמבר 2019. 
בנובמבר 2020 משקיעים רכשו 2,100 דירות, 

75% יותר מאשר בנובמבר 2019.

נדל"ן

שנת הקורונה הזניקה את מכירת הדירות

אס&פ=3815.06 ▲  | נאסד"ק=12,968 ▲ | דאו ג'ונס=31,155.78 ▲
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בעולם

בעמוד הבא: הלוח היומי15.01.2021 ב' בשבט תשפ"א

אוגנדה
בחירות לנשיאות בצל קמפיין 

סוער והרג מפגינים
אחרי מערכת בחירות סוערת במיוחד שהביאה 
אף למותם של עשרות בני אדם, אתמול )חמישי( 
התקיימו הבחירות לנשיאות באוגנדה. המתמודדים 
לתפקיד הם הנשיא המכהן יוורי מוסווני, בן 76, 
המכהן כבר 5 קדנציות ברצף ומתמודד על הקדנציה 
השישית, כנגדו מתמודד בובי וויין, זמר בן 38, 

ששמו האמיתי הוא רוברט קיאגולאני.  
מערכת הבחירות, כאמור, הייתה סוערת ואלימה, 
וכללה צעדי דיכוי חריפים מצד השלטונות. 
המועמד בוב וויין נעצר במהלך הקמפיין, יחד עם 
כמה מתומכיו ומועמדים אחרים, ולפני כחודשים 
אף נהרגו 50 בני אדם בהפגנות שנערכו לאחר 
מעצרו. עם פתיחת ההצבעה הושבתו שירותי הרשת 
המקוונת במדינה, לאחר שהרשתות החברתיות 

נסגרו עוד קודם לכן. 
בנוסף, הממשלה האוגנדית אסרה על קיום 
כינוסי בחירות בחלק מערי המדינה, בנימוק שהצעד 
נועד בשל התפשטות נגיף הקורונה באותם אזורים. 
אך גורמי האופוזיציה טענו, כי ההגבלות נובעות 
מכך שמדובר בערים בהן המתמודד האופוזיציוני 

נהנה מתמיכה. 
בממשלה אמנם מנסים לטעון כי מדובר בבחירות 
חופשיות והוגנות, אך יממה קודם פתיחת הקלפיות 
הודיעה ארצות הברית כי היא מבטלת את משלחת 
המשקיפים שלה אחרי שרוב הבקשות שלה נדחו, 
ולכן לא יהיו משקיפים אמריקנים או אירופאים.  
דובר נשיא אוגנדה הגיב לצעד וטען כי יהיו 
משקיפים מהאיחוד האפריקני ומקהילת מזרח 
אפריקה. "אני לא זוכר מתי בפעם האחרונה אוגנדה 
שלחה משקיפים לבחירות בארצות הברית", הוסיף. 

המועמד האופוזיציוני בובי וויין, ביקש מתומכיו 
להישאר בקלפיות ולהשתמש במצלמות הטלפונים 
שלהם על מנת לתעד את הליך ספירות הקולות, 

בניסיון למנוע זיופים.

סין
לראשונה מזה שמונה חודשים: 

דווח מוות מקורונה 
סיבה לדאגה? בסין, בה פרצה מגפת הקורונה, 
דיווחו אתמול )חמישי( על מקרה מוות ראשון של 
אדם שנדבק בנגיף, מזה כשמונה חודשים. הרשויות 
הטילו סגר על מיליוני אזרחים, בעקבות החשש 
מהתפרצות מחודשת, מה שגרר תגובות מבוהלות 

רבות של התושבים. 
הדיווח מגיע במקביל להגעת משלחת מומחים 
מטעם ארגון הבריאות העולמי לעיר ווהאן, בה כזכור 
החלה התפרצות הנגיף לפני יותר משנה, זאת על 
מנת לחקור את מקורות הנגיף. בשבועות האחרונים 
דווח על עיכובים בהגעת המשלחת לסין, מה שעורר 

חשש כי במדינה מנסים להסתיר ממצאים. 
ראש צוות משלחת המומחים הבינלאומית, פיטר 
בן אמברק, אמר: "זה עשוי להיות מסע ארוך מאוד 
לפני שנקבל הבנה מלאה למה שקרה. אני לא 
חושב שיהיו לנו תשובות ברורות אחרי המשימה 

הראשונית הזו, אבל אנחנו נהיה בדרך". 

איראן
צעד נוסף בדרך לנשק גרעיני 

איראן ממשיכה להתקרב לייצור נשק גרעיני: 
על פי דיווח ב"וול סטריט ג'ורנל", איראן החלה 
להקים קו חדש לייצור של מתכת אורניום, חומר 
חיוני לייצור של נשק כזה. לפי הדיווח, פקחי 
האו"ם כתבו על המהלך האיראני בדו"ח סודי 
שגיבשו לאחרונה עבור המדינות החברות בסוכנות 

הבינלאומית לאנרגיה אטומית )סבא"א(. 
עוד נכתב בדו"ח כי איראן הודיעה לסוכנות 
שבכוונתה להתקין בארבעת או חמשת החודשים 
הקרובים ציוד לייצור מתכת אורניום באתר 
באיספהאן. בינואר 2019 הודיעה איראן לסוכנות על 
כוונתה לייצר דלק מתקדם יותר לכור המחקר שלה 
בטהרן, ואחרי שסבא"א לחצה עליה שוב ושוב – היא 
הציגה באמצע דצמבר תוכנית שלפיה תייצר מתכת 
אורניום לשם הפקת דלק מתקדם שכזה עבור הכור.
ככל הידוע איראן לא יצרה עד כה מתכת 
אורניום. בוול סטריט ג'ורנל הסבירו כי הפעולה 
הזו "מקרבת את איראן לחציית הגבול שבין תוכנית 
גרעין למטרות אזרחיות לבין פעילות שמטרתה 

ייצור נשק גרעיני". 
במקביל, כלי תקשורת רשמיים באיראן דיווחו 
אתמול כי היא ערכה ניסוי ראשון בירי טיל טורפדו 
מצוללת, זאת כחלק מתרגיל ימי שנערך במפרץ 

עומאן. על פי הדיווח הניסוי בוצע בהצלחה.  ניסוי ראשון בירי טיל טורפדו. טילים איראניים△ 
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נכנסנו לשערי  תהילות לא-ל 
חכמי  הגידו  עליה  שבט,  חודש 
הדורות כי הוא בנוטריקון ש'לום 
ב'רכה ט'ובה, ויהודים אף המליצו את 
הבקשה השגורה ש'נתבשר ב'שורות 

ט'ובות, אמן ואמן.
לחודש שבט יש ייחודיות מבורכת 
שכן חכמינו זכרונם לברכה כבר אמרו 
כי באחד בשבט ראש השנה לאילן 
ולדעה הנוספת בט"ו בשבט. הצד 
השווה שבהם, שימים אלו הם ימי 

חניטה וצמיחה.
ומקרא מלא דיבר הכתוב "כי 
האדם עץ השדה", וחכמי הדורות 
בין האילן  מצאו מקבילות רבות 
לאדם, ולא בכדי תקנו חכמינו ז"ל 
בברכת האילנות את המטבע "שברא 
בריות טובות ואילנות טובים", כי 

שניהם אחד.
הוא  הישראלית  האומה  יסוד 
הבסיס של "שאל אביך ויגדך זקינך 
ויאמרו לך", ובמדרש מצינו כי בני 
ישראל נמשלו לאילן - מה אילן 
החיים נשענים על המתים וצעירים 
על הזקנים, אף ישראל החיים נשענים 

על המתים וצעירים על הזקנים.
בימים אלו של בלבול וטשטוש 
המוחין כשערפל מכסה ארץ והדעת 
אנו  מאושרים  החושים,  בערפול 
ששם חלקינו בבית המדרש ושנתן 
לנו זקנים - אילנות עצי החיים - 
צדיקי הדור תחת צילם אנו חיים 

ומסתופפים לאורך ימים ושנים.

האדם
עץ השדה

יומא דהילולא
תקפ"ז: רבי יצחק הכהן חסיד - דיין 

בשאלוניקי. מחברי ספרי אהל יצחק 

וגן נעול. 

תרע"ה: חכם עבודי יחיא משה – 

מחכמי בגדאד, מחבר ספרי מגן 

בעדי, דורש בעדי ושומר בעדי. 

תרפ"ד: רבי רפאל חיים ילוז – 

מחכמי מרוקו, כיהן כרבה של 

בוכארה. 

תשל"ד: רבי יוסף משאש –  אב"ד 

מכנאס שבמרוקו, רבה של תלמסאן 

באלג'יר וחיפה. מחבר שו"ת מים 

חיים, גרש ירחים, נר מצווה, אוצר 

המכתבים ועוד. 

תשל"ד:  רבי משה חמווי - רבה של 

חיפה וטבריה. 

תשנ"ח: חכם מנצור בן שמעון 

– מחכמי ישיבת פורת יוסף, 

מחבר ספר שמן המאור, חמיו של 

להבחל"ח מרן ראש הישיבה

תשס"א: רבי שמעון טימסטית – 

מחכמי ישיבת 'בית שמואל'. 

שבת – ג' שבט
תרס"ה: חכם יצחק בכור מזרחי ביג'ו 

– ראב"ד חאלב ארם צובא. 

תשס"ה: חכם עזרא שתיאת – 

מחכמי בגדאד, מחבר ספר ויברך 

עזרא. 

תשע"ו: רבי בנימין חסיד – מחכמי 

אפגניסטן, מחבר ספר תורת בנימין. 



כל המודעות באחריות המפרסם ובכפוף לוועדה הרוחנית

מזג האוויר

תחזית
לימים הקרובים

הלימוד היומי

תורנות בתי מרקחת

מעונן חלקית

באר שבעחיפהתל אביבירושלים

יום שנייום ראשוןשבת קודש

מעונן חלקית עם עליה קלה 
בטמפרטורות, לאורך החוף 

ינשבו רוחות ערות. בצפון 
הארץ יתכן גשם מקומי ובדרום 

יהיה בהיר. ‏משעות אחה"צ/
ערב צפוי גשם לפרקים בצפון 
הארץ ויתכן שיתפשט בלילה 

גם למישור החוף המרכזי.

דף יומי בבלי: פסחים נ"ה

דף יומי ירושלמי: יבמות כ"ד

עמוד יומי במשנה ברורה: ח"ה קי"ט:

משנה, ב' משניות: אוהלות - ט' יא-יב

ירושלים, ארנונה, לייב יפה  9, 052-3619595

בני ברק, קניון אילון, אבא הלל 165, 077-8880100

תל אביב, מיניסטור, שד' שאול המלך 4, 077-8880390

גורדון, פינת דיזנגוף 129, 077-8880730

חיפה, חורב, חורב 15, 077-8880130

ביג ק.אתא, ההסתדרות 248, 077-8880720

באר שבע, רמות רכס, אוסקר שינדלר 21, 077-8882230

רמת גן, קניון איילון , אבא הלל 165, 077-8880100

חולון, קניון חולון, גולדה מאיר 7, 077-8880660

בת ים, קניון בת ים, יוספטל 92 , 077-8881150

נתניה, הארי, שד' לנטוס פינת הארי, 077-8881400

פתח תקוה, סביון עין גנים, חזון איש 16, 03-935051

7-12°12-18°11-18°10-18°

8-12°7-13°6-8°

באר שבעחיפהבני ברקירושליםזמני היום, ב' בשבט תשפ"א

05:3605:4305:4105:39זמן טלית ותפילין

06:3906:4206:4306:40הנץ החמה

08:3908:4408:4208:41סוף זמן קריאת שמע מג"א

09:1109:1509:1309:13סוף זמן קריאת שמע הגר"א

10:0310:0610:0510:05סוף זמן תפילה

11:4811:5011:4911:49חצות

16:5816:5916:5717:00שקיעת החמה

17:1417:1117:1217:14צאת הכוכבים

18:0618:0218:0218:05צאת הכוכבים רבינו תם

05:3005:3805:3505:33עלות השחר מחר

06:3906:4106:4206:40הנץ החמה מחר

מו"ל: הדרך הוצאה לאור בע"מ

עורך: אברהם דוב גרינבוים

עורך המהדורה היומית: שמעון ליברטי

טלפון: 074-7035225 • פקס: 0733-700333 

haderechyomi@gmail.com :מייל המערכת

vaada@haderech.net :לפניות לוועדה הרוחנית

haderechsub@gmail.com • 0733214444 :הפצה ומנויים

עיצוב גריד ועימוד: סטודיו ברפלד

לשליחת ידיעות, עדכונים, תגובות 
ופניות למהדורה היומית:

haderechyomi@gmail.com

mailto:haderechyomi%40gmail.com?subject=
mailto:yomi1%40haderech.net?subject=%D7%90%D7%A0%D7%99%20%D7%A8%D7%95%D7%A6%D7%94%20%D7%9C%D7%A7%D7%91%D7%9C%20%D7%90%D7%AA%20%D7%94%D7%A2%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%9F%20%D7%94%D7%99%D7%95%D7%9E%D7%99
https://api.whatsapp.com/send?phone=972555579541&text=%D7%A6%D7%A8%D7%A4%D7%95%20%D7%90%D7%95%D7%AA%D7%99%20%D7%9C%D7%A2%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%9F%20%D7%94%D7%99%D7%95%D7%9E%D7%99

	בדיקה
	בדיקה 2
	ידיעה 4
	Bookmark 3


